reglamentaria Resolución 620 del 23 de septiembre de 2008 expedida por el Instituto
Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los procedimientos para los avalúos
ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $1,906,062,781.49 pesos
m/cte (Mil novecientos seismillones sesenta y dos mil setecientos ochenta y un).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ-Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

El Recuerdo - Nro MT 157-32774

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

superficie del lote 1.2800 Ha $234,015,744.46 100.00% $299,540,152.91

TOTALES 100% $299,540,152.91

Valor en letras
Doscientos noventa y nueve millones quinientos cuarenta mil ciento cincuenta y dos Pesos Colombianos

La Coca - Nro MT 157-63787

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

superficie del lote 0.8000 Ha $234,015,744.46 100.00% $187,212,595.57

TOTALES 100% $187,212,595.57

Valor en letras
Ciento ochenta y siete millones doscientos doce mil quinientos noventa y cinco Pesos Colombianos

Los Girasoles - Nro MT 157-51587

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

superficie del lote 1.277133 Ha $234,015,744.46 100.00% $298,869,229.77

TOTALES 100% $298,869,229.77

Valor en letras
Doscientos noventa y ocho millones ochocientos sesenta y nueve mil doscientos veintinueve Pesos Colombianos

Los Naranjos - Nro MT 157-51093

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

superficie del lote 0.2600 Ha $234,015,744.46 20.27% $60,844,093.56

Area
Construida

Casa 80 M2 $1,529,219.00 40.75% $122,337,520.00

Area
Construida

Qiosco 90 M2 $917,531.00 27.51% $82,577,790.00

Area
Construida

Gallinero 45 M2 $765,540.00 11.48% $34,449,300.00

TOTALES 100% $300,208,703.56

Valor en letras
Trescientos millones doscientos ocho mil setecientos tres Pesos Colombianos

Miralindo - Nro MT 157-51092

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

superficie del lote 1.1400 Ha $234,015,744.46 32.52% $266,777,948.68

Area
Construida

Casa con bodega 117 M2 $1,529,219.00 21.81% $178,918,623.00

Area
Construida

Cocheras 1 102 M2 $945,664.00 11.76% $96,457,728.00

Area
Construida

Cocheras 2 330 M2 $842,660.00 33.90% $278,077,800.00

TOTALES 100% $820,232,099.68

Valor en letras
Ochocientos veinte millones doscientos treinta y dos mil noventa y nueve Pesos Colombianos

Valor comercial total:   $1,906,062,781.49

Valor en letras:   Mil novecientos seismillones sesenta y dos mil setecientos ochenta y un
Pesos Colombianos

Perito actuante

JONATHAN ROA ROBAYO
RAA Nro: AVAL-1018458776

C.C: 1018458776
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

CESAR JIMENEZ QUINTERO
C.C.:88229287

RAA AVAL-88229287
RNA RNA-3442

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR